SEN012-013
SENZero 产品
www.powerint.com		 		2010年11月
零1 损耗高压检测信号断接IC
®
产品特色
特性及性能
•	 可消除大量待机损耗

+
4.00 (0.157)
元件订购信息
 • SENZero产品系列
 • SENZero序列号
 • 封装信息
D 	塑封SO-8
 • 封装材料
	G 	绿色：无卤素和符合RoHS
		• 带装和卷轴装及其他包装形式
空白 	标准配置
TL 	带装和卷轴装	SEN   012    D   G - TL 元件编号 选项 数量
SEN012DG 管装 98
SEN012DG-TL 带装和卷轴装 2500
SEN013DG 管装 98
SEN013DG-TL 带装和卷轴装 2500
有关最新产品信息，请访问：www.powerint.com
Power	Integrations	reserves	the	right	to	make	changes	to	its	products	at	any	time	to	improve	reliability	or	manufacturability.	Power
Integrations	does	not	assume	any	liability	arising	from	the	use	of	any	device	or	circuit	described	herein.	POWER	INTEGRATIONS	MAKES
NO	WARRANTY	HEREIN	AND	SPECIFICALLY	DISCLAIMS	ALL	WARRANTIES	INCLUDING,	WITHOUT	LIMITATION,	THE	IMPLIED